
Zarządzenie Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 października 2015 

 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 2015 roku 

 

        Na podstawie art. 182 §  1 pkt 1, §  2 pkt 1, §  2a, § 4 i § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. –  Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami)  oraz §  8 i 10 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345, z 2015r, poz. 223 i poz. 827 ) zarządzam co następuje:  

§ 1 . Powołuje się składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych celem 

przeprowadzenia w dniu 25 października 2015 roku wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej na terenie Gminy Boćki zgodnie z załącznikami od 

numeru 1 do numeru 5 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w 

siedzibie Urzędu Gminy Boćki i w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05.10. 2015 

 

I. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 1 

            z siedzibą w Szkole Podstawowej w ANDRYJANKACH 

 

1. Koptewicz Barbara, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KWW Czykwin do Senatu 
2. Litewnicka Ewa, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi 
3. Werpachowska Anna, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KW Kongres Nowej 

Prawicy 
4. Chmur Urszula, zam. Boćki, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 
5. Bujno Waldemar Józef, zam. Piotrowo Krzywokoły, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 
6. Koźluk Jolanta Łucja, zam. Szeszyły, zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
7. Odachowska Ewelina, zam. Bodaczki, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
8. Zembrowski Krzysztof, zam. Bodaki, zgłoszony przez KW KORWiN 
9. Piotrowska Katarzyna, pracownik samorządowy art. 182§ 2a zgłoszona przez 

Wójta 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05.10. 2015 

 

 

II. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 2 

            z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 

 

1. Tymoszewicz Daniel, zam. Boćki, zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Jurczuk Ewa, zam. Pasieka, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

3. Nikończuk Irena, zam. Boćki, zgłoszona przez KW Kongres Nowej Prawicy 

4. Chodowiec Anna, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kurowicka Agnieszka, zam. Boćki, zgłoszona przez KW KORWiN 

6. Tymosiak Karolina, zam. Boćki, zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 

7. Szerszeń Jerzy, zam. Bodaczki, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

8. Wietoszko Kamil, zam. Sielc, zgłoszony przez KWW Zbigniewa Stonogi, 

9. Rzepniewska Dorota, pracownik samorządowy art. 182§ 2a zgłoszona przez 

Wójta 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05.10. 2015 

 

III.  SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 3 

            z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w Nurcu 

 

1. Pietrzykowska Małgorzata, zam. Boćki, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

2. Tymoszewska Magda, zam. Boćki, zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

3. Jurczuk Justyna Maria, zam. Nurzec, zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 

4. Zalewska Elzbieta, zam. Boćki, zgłoszona przez KW KORWiN 

5. Jakubowska Jolanta, zam. Solniki, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

6. Antoszuk Justyna, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KW Kongres Nowej 

Prawicy, 

7. Jakimiuk Maria, zam. Nurzec, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Koc Walentyna, zam. Boćki, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi 

9. Turkowicz Urszula, pracownik samorządowy art. 182§ 2a zgłoszona przez Wójta 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05.10. 2015 

 

IV.  SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 4 

            z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Olszewie 

1. Muśko Maria, zam. Dziecinne, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Rozumnik Alina, zam. Boćki, zgłoszona przez KW Kongres Nowej Prawicy, 

3. Sokołowski Jan, zam. Boćki, zgłoszony przez KWW Czykwin do Senatu 

4. Baranowska Ewa, zam. Bodaczki, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

5. Jakubowska Beata Alina, zam. Solniki, zgłoszona przez KWW  JOW                            

Bezpartyjni 

6. Lipińska Helena, zam. Solniki, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

7. Rzepniewska Agnieszka, zam. Hawryłki, zgłoszona przez KW KORWiN 

8. Wasilewski Grzegorz, zam. Bodaki, zgłoszony przez KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

9. Jabłoński Tadeusz, pracownik samorządowy art. 182§ 2a zgłoszony przez Wójta 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 36/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05.10. 2015 

 

 

V. SKŁAD OSOBOWY OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 5 

            z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Sielcu 

 

1. Chłud Urszula, zam. Bodaczki, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi 

2. Werpachowska Małgorzata, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KW Kongres 

Nowej Prawicy 

3. Romaniuk Piotr, zam. Boćki, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Zambrowski Paweł, zam. Bodaki, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

5. Zawadzka Iwona, zam. Jakubowskie, zgłoszona przez KW KORWiN 

6. Szymczuk Anna Teresa, zam. Sielc, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

7.   Hryniewicka Wioletta Justyna, zam. Andryjanki, zgłoszona przez KKW    

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Lipińska Ewa, zam. Solniki, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

9. Lipińska Agnieszka, pracownik samorządowy art. 182 § 2a zgłoszona przez 

Wójta 

 


